
39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.100 pianiALLIEVE

1 BOAFO ESTER INT 2015"33

2 PISANI PATRIZIA RIV 1715"84

3 PENCI VALENTINA RIV 1517"56

4 RIGA ALICE RIV 1417"58

salto in altoALLIEVE

1 BONOMINI ELISA EDE 20m1,30

2 TOVINI SANDY EDE 17m1,30

salto in lungoALLIEVE

1 NEGRI ARIANNA INT 30m4,14

2 BONOMINI ELISA EDE 27m4,06

3 GANDOLFI ELENA INT 25m3,91

4 TOVINI SANDY EDE 24m3,80

5 BOAFO ESTER INT 23m3,67

6 RIGA ALICE RIV 22m3,15

7 PISANI PATRIZIA RIV 21m2,98

8 PENCI VALENTINA RIV 20m2,89
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.100 pianiALLIEVI

1 DESALU FAUSTO INT 2011''48

2 GANGEMI MATTIA INT 1713''11

3 ALBERINI RICCARDO INT 1513''23

salto in altoALLIEVI

1 ZARRAR AYOUB EDE 20m1,55

2 ORLANDI LUCA RIV 17m1,50

salto in lungoALLIEVI

1 DESALU FAUSTO INT 20m5,40

2 ZARRAR AYOUB EDE 17m5,23

3 ORLANDI LUCA RIV 15m5,00

4 ALBERINI RICCARDO INT 14m4,10
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoAMATORI A FEMMINILI

1 RIGHI CECILIA ISO 20m8,13

2 BELASINA ELENA ISO 17m5,63

3 LUCCHESE DOMENICA ISO 15m5,31

lancio del giavellottoAMATORI A FEMMINILI

1 RIGHI CECILIA ISO 20m22,60

2 BELASINA ELENA ISO 17m10,10
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoAMATORI A MASCHILI

1 ZETTI ROBERTO BRC 30m8,76

2 BUVOLI ENZO RIV 27m8,71

3 TRECCANI FABIO ISO 25m8,18

4 BERGAMASCHI ANGELO ISO 24m7,14

5 QUALANTONI PIETRO ISO 23m6,90

6 TONELLI BRUNO ISO 22m5,88

7 TONINI LUCA RIV 21m4,83

m.100 pianiAMATORI A MASCHILI

1 TRECCANI FABIO ISO 2013''33

m.5000AMATORI A MASCHILI

1 TONINI LUCA RIV 2021'31''91
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoAMATORI B FEMMINILI

1 VIGNALI PATRIZIA BRC 20m5,80

2 ZALTIERI LUIGINA ISO 17m3,37

lancio del giavellottoAMATORI B FEMMINILI

1 LUCCA NADIA EDE 20m11,75

2 VIGNALI PATRIZIA BRC 17m9,80

3 AVANZI PASQUALINA BRC 15m9,10

m.100 pianiAMATORI B FEMMINILI

1 AVANZI PASQUALINA BRC 2018"76
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

lancio del giavellottoAMATORI B MASCHILI

1 GALLEANI GIANPAOLO BRC 20m31,36

2 GUERCI DAVIDE RIV 17m24,20

3 CAVALLARO VINCENZO BRC 15m20,16

4 ROSA LIVIO ISO 14m19,00

5 MERLANZOLI MARCO ISO 13m17,84

6 PELIZZOLA ERMES GUI 12m14,02

m.100 pianiAMATORI B MASCHILI

1 CAVALLARO VINCENZO BRC 2013''21

2 GALLEANI GIANPAOLO BRC 1713''28

m.5000AMATORI B MASCHILI

1 REGONASCHI DANIELE ISO 2020'45''33

2 COLETTO FRANCO RIV 1724'07''20
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoCADETTE

1 PISTONI SILVIA INT 20m7,61

2 MUSSETOLA SELENE RIV 17m6,87

3 SOLDI LAURA RIV 15m6,44

4 PENCI ALICE RIV 14m5,86

5 BARBIERI MARTINA RIV 13m5,77

6 RIZZI ELEONORA INT 12m5,49

m.1000CADETTE

1 SCIPIONI SARA INT 203'49''58

2 COLETTO MONICA RIV 174'10''85

m.80 pianiCADETTE

1 MORSELLI ALESSANDRA RIV 3011"3811"48

2 GOI TATIANA INT 2711"4311"47

3 CONTESINI ELEONORA INT 2511"5711"95

4 ROSSINI EMMA ISO 2411"8312"27

5 PENCI ALICE RIV 2312"4212"45

6 PAROLI LETIZIA RIV 2212"6412"36

7 MUSSETOLA SELENE RIV 2112"54

8 FESTA SARA INT 2012"82

9 RIZZI ELEONORA INT 1912"84

10 BOTTOLI ANNA RIV 1813"63

11 BARBIERI MARTINA RIV 1713"70

12 SOLDI LAURA RIV 1614"78

salto in lungoCADETTE

1 MORSELLI ALESSANDRA RIV 30m4,09

2 ROSSINI EMMA ISO 27m3,67

3 COLETTO MONICA RIV 25m3,58

4 GOI TATIANA INT 24m3,58

5 PAROLI LETIZIA RIV 23m3,33

6 BOTTOLI ANNA RIV 22m3,03

7 FESTA SARA INT 21m2,24
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.1000CADETTI

1 ARDIGO' RICCARDO INT 203'22''06

2 BOSIO MATTIA INT 173'37''75

3 POZZA MAURO ISO 153'40''02

4 BAIONI MARCO CAP 143'42''40

5 MUSSI MARCO CAP 133'48''04

6 PORRINI ALESSANDRO ISO 124'39''85

m.80 pianiCADETTI

1 TIRONI LUCA INT 3010"3610"37

2 ARDIGO' RICCARDO INT 2711"0811"27

3 BOZZI ELIA ISO 2511"3212"25

4 CHIZZINI MARIO INT 2411"9211"94

5 VIOLA MICHELE INT 2312"3011"37

6 DUMITRESCU GIORGIO RIV 2213"0712"02

7 BOSIO MATTIA INT 2112"28

8 DALLA GRANA SAMUELE INT 2012"73

salto in altoCADETTI

1 PAURA SIMONE RIV 20m1,00

1 MUSSI MARCO CAP 20m1,00

salto in lungoCADETTI

1 TIRONI LUCA INT 30m4,70

2 DALLA GRANA SAMUELE INT 27m3,94

3 BOZZI ELIA ISO 25m3,91

4 VIOLA MICHELE INT 24m3,76

5 CHIZZINI MARIO INT 23m3,74

6 POZZA MAURO ISO 22m3,49

7 DUMITRESCU GIORGIO RIV 21m3,48

8 BAIONI MARCO CAP 20m3,44

9 MARIOLI DAVIDE EDE 19m3,27

10 MURACA FRANCESCO RIV 18m3,14

11 PAURA SIMONE RIV 17m2,99

12 BETTONI GIOVANNI EDE 16m2,80

13 DONNA RUMMA FABIO INT 15m2,62
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.60 pianiESORDIENTI FEMMINILI

1 GIUFFRIDA LUCIA INT 2011''05

2 VIGNALI MICHELLE BRC 1711''10

salto in lungoESORDIENTI FEMMINILI

1 GIUFFRIDA LUCIA INT 20m3,08

2 MERLANZOLI GIADA ISO 17m2,13

vortexESORDIENTI FEMMINILI

1 MERLANZOLI GIADA ISO 20m12,01

9



39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.60 pianiESORDIENTI MASCHILI

1 TONDI GIANLUCA ISO 3009"749''70

2 BURCHIELLARO ERIC INT 2709"949''69

3 PAGANESSI SIMONE RIV 2509"979''77

4 REGONASCHI MICHELE ISO 2410"0110''06

5 ONGARI LEONARDO INT 2310"0610''03

6 QUALANTONI FILIPPO ISO 2210"1410''04

7 GANDA DAVIDE RIV 2110''16

8 MALANCA LUCA FRE 2010''33

9 SALAMI DANIELE RIV 1910''39

10 CAVALMORETTI ALESSIO RIV 1810''42

11 OLDANI MATTIA CAP 1710''55

12 ARCARI FRANCESCO INT 1610''90

13 ROSA ALESSANDRO ISO 1511''01

14 TONELLI ALESSANDRO ISO 1411''15

15 MARTELENGO FILIPPO ISO 1311''88

16 SILINI ANDREA ISO 1212''01

salto in lungoESORDIENTI MASCHILI

1 PERDOMINI GIACOMO INT 30m3,81

2 TONDI GIANLUCA ISO 27m3,50

3 ONGARI LEONARDO INT 25m3,39

4 BURCHIELLARO ERIC INT 24m3,38

5 PAGANESSI SIMONE RIV 23m3,23

6 REGONASCHI MICHELE ISO 22m3,22

7 CAVALMORETTI ALESSIO RIV 21m3,12

8 ARDENGHI LUCA RIV 20m3,03

9 FERRONI CRISTIAN RIV 19m3,03

10 ARCARI FRANCESCO INT 18m3,00

11 ARDENGHI MARCO RIV 17m2,97

12 OLDANI MATTIA CAP 16m2,69

13 GANDA DAVIDE RIV 15m2,64

14 COATI GIANLUCA RIV 14m2,64

15 FANTINI MATTIA RIV 13m2,56

16 BOZZI LUCA ISO 12m2,54

17 SALAMI DANIELE RIV 11m2,41

18 SILINI ANDREA ISO 10m1,88
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vortexESORDIENTI MASCHILI

1 PERDOMINI GIACOMO INT 30m38,42

2 FERRONI CRISTIAN RIV 27m29,60

3 ARDENGHI MARCO RIV 25m27,81

4 ROSA ALESSANDRO ISO 24m26,59

5 COATI GIANLUCA RIV 23m25,50

6 ARDENGHI LUCA RIV 22m25,01

7 MALANCA LUCA FRE 21m21,82

8 FANTINI MATTIA RIV 20m20,60

9 MARTELENGO FILIPPO ISO 19m19,69

10 TONELLI ALESSANDRO ISO 18m18,74

11 QUALANTONI FILIPPO ISO 17m15,35

12 BOZZI LUCA ISO 16m13,43
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoJUNIORES FEMMINILI

1 GALLI MICHELLE RIV 20m6,60

m.100 pianiJUNIORES FEMMINILI

1 BARACCA ELENA RIV 2014"12

2 GALLI MICHELLE RIV 1715"06

salto in altoJUNIORES FEMMINILI

1 BARACCA ELENA RIV 20m1,10
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.100 pianiJUNIORES MASCHILI

1 NODARI ANDREA ISO 2012''22

salto in altoJUNIORES MASCHILI

1 NODARI ANDREA ISO 20m1,60
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

m.1000RAGAZZE

1 RONCHINI GIADA RIV 204'11''06

2 GALLI MIREILLE RIV 174'12''51

m.60 pianiRAGAZZE

1 THANASI ALBA INT 209"22

2 SCOGLIO FEDERICA BRC 179"47

3 TOMMASONI ALICE EDE 1510"16

4 ONEDA SILVIA RIV 1410"42

salto in lungoRAGAZZE

1 THANASI ALBA INT 20m4,02

2 GALLI MIREILLE RIV 17m3,74

3 SCOGLIO FEDERICA BRC 15m3,40

4 TOMMASONI ALICE EDE 14m3,09

5 CAPELLAZZI SARA INT 13m2,75

6 RONCHINI GIADA RIV 12m2,70

vortexRAGAZZE

1 CAPELLAZZI SARA INT 20m28,45
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m.1000RAGAZZI

1 BAIONI LUCA CAP 203'41''61

2 MAHMOUDI HICHEM INT 173'45''88

3 BURATO LUCA GUI 154'03''55

4 GHEZA GIANLUCA EDE 144'05''28

5 LOMBARDI LEONARDO EDE 134'34''98

m.60 pianiRAGAZZI

1 RIGA MASSIMILIANO RIV 3008"4808''42

2 GANDELLINI MASSIMILIANO GUI 2708"5208''95

3 BERGAMASCHI ANDREA ISO 2509"0209"40

4 TORREGGIANI SEBASTIANO GUI 2409"2809"51

5 MUSSETOLA SEBASTIANO RIV 2309"5509"66

6 CASTELLETTI ROBERTO ISO 2209"6009"39

7 MORASCHINI MICHELE EDE 2109"82

8 BERNARDI MATTIA INT 2010"25

9 VIGNALI PIERCARLO BRC 1910"53

10 GALBASSINI GABRIELE EDE 1811"39

11 BARTOLI FRANCESCO RIV 1711"45

salto in lungoRAGAZZI

1 SORAGNA FRANCESCO INT 30m3,95

2 TORREGGIANI SEBASTIANO GUI 27m3,49

3 BERGAMASCHI ANDREA ISO 25m3,24

4 BAIONI LUCA CAP 24m3,17

5 MUSSETOLA SEBASTIANO RIV 23m3,13

6 GHEZA GIANLUCA EDE 22m3,11

7 BERNARDI MATTIA INT 21m3,06

8 GHIZZARDI LUCA RIV 20m3,01

9 BARTOLI FRANCESCO RIV 19m2,82
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vortexRAGAZZI

1 LAZIC GINO INT 30m48,32

2 RIGA MASSIMILIANO RIV 27m45,60

3 SORAGNA FRANCESCO INT 25m45,23

4 GALBASSINI GABRIELE EDE 24m32,25

5 CASTELLETTI ROBERTO ISO 23m29,82

6 MORASCHINI MICHELE EDE 22m29,60

7 BURATO LUCA GUI 21m29,14

8 VIGNALI PIERCARLO BRC 20m28,58

9 LOMBARDI LEONARDO EDE 19m22,42

10 GHIZZARDI LUCA RIV 18m18,92
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoSENIORES FEMMINILI

1 TRECCANI MONICA ISO 20m6,23

2 ALQUATI SARA RIV 17m6,14

3 BERGAMASCHI MELISSA ISO 15m5,37

4 CARVANA PATRIZIA ISO 14m4,61

5 MASOTTI ELENA RIV 13m3,54

6 MASOTTI SILVIA RIV 12m2,25

m.100 pianiSENIORES FEMMINILI

1 BERGAMASCHI MELISSA ISO 2017"36

2 MASOTTI SILVIA RIV 1720"59
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lancio del giavellottoSENIORES MASCHILI

1 ORLANDI STEFANO RIV 30m31,05

2 TONETTI STEFANO CAP 27m29,70

3 DE PASQUALE ROSSANO RIV 25m27,10

4 FRANCIO MAURO ISO 24m26,80

5 ZANAFREDI PAOLO RIV 23m22,65

6 CIMA MAURO ISO 22m19,67

7 CORNALBA GIANLUCA CAP 21m18,60

8 BADALINI ANDREA RIV 20m14,69

9 GALLI MASSIMILIANO RIV 19m14,63

10 PASQUALINI MATTEO RIV 18m9,32

m.100 pianiSENIORES MASCHILI

1 ORLANDI STEFANO RIV 2012''53

2 ZANAFREDI PAOLO RIV 1713"88

3 GALLI MASSIMILIANO RIV 1514"05

4 FRANCIO MAURO ISO 1414"64

5 BADALINI ANDREA RIV 1315"08

m.5000SENIORES MASCHILI

1 ORTENZIO ANTONIO ISO 2018'09''65

2 CIMA MAURO ISO 1720'10''59

3 CORNALBA GIANLUCA CAP 1521'30''99

4 BIGNAMINI RICCARDO BRC 1422'20''68

5 REGONASCHI LUCA ISO 1322'37''02

salto in altoSENIORES MASCHILI

1 PASQUALINI MATTEO RIV 20m1,40

2 DE PASQUALE ROSSANO RIV 17m1,20
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getto del pesoVETERANI FEMMINILI

1 BUSSENI ALMAROSA ISO 20m4,44
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39° MEETING DI ATLETICA LEGGERA Rivarolo Mantovano     20 Settembre 2009

getto del pesoVETERANI MASCHILI

1 CIMA VINCENZO ISO 20m7,81

2 TONELLI FRANCESCO ISO 17m4,54

lancio del giavellottoVETERANI MASCHILI

1 CIMA VINCENZO ISO 20m13,73
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